rum. Talia in posterum quantumvis prolixe ac

serio pollicentibus, haud tuto creditur sine pi-

gnore. Fac repraesentent in antecessum quod se

praestituros asseverant: nullum est tempus aptius

his ofliciis, quam necessariis tam difliciHbus; ubi

ardor commoti animi refirixerit, et illecebrse fa-

miHares male-suada dulcedine dudum assuetos in

tantisper omissa retrahere flagitia coeperint, frus-

tra reposcas promissorum fidem. Ergo ante-

quam iflos salutari sententia culpis solutos om-

nibus dimittas, haec ut praevertant, omnino exi-

ge. AHas, quse humana fragiHtas est, brevi re-

lapsos in praecipitium, a cujus lubrica decHvitate

non satis eos longe submoveras, inutiHter dolebis.

In causis sacri poenitentise fori cognoscendis,

cave praepropera severitate deterreas qui detege-

re sua vulnera coeperunt: quantumvis atrocia me-

morent, non modo patienter, sed clementer e-

tiam ausculta; quin pudorem segre fatentium sub-

leva, ultro commiserans, nec mirari prae te ferens,
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ut qui graviora his foedioraque cognoveris, ac ne

despondeant veniam, immensse Dei misericordiae

divitias praedica. Interdum quod rnagno aestu a-

nimi, piaculum confessi sunt, haud esse tam gra-

ve quam putant, suggere: te capitaHoribus etiam

noxis, ex Dei gratia, posse remedium aiferre;

pergant fidentes, nec quidquam proferre verean-

tur. Hac materna quadam indulgentia velut obs-

tetricari opus est miseris animabus, aerumnosis-

simo nisu parturientibus spiritum salutis, quoad

conscientise sentinam exhauserint.

Erunt quos aetas aut sexus infirmior acriori-

bus verecundiae stimuhs a declaratione foedissi-

marum, quibus se inquinarunt, hbidinum repel-

let. Hoc ubi senseris, obviam benigne prodi, me-

morans nec solos, nec primos eos in id coenum

prolapsos; longe atrociora in eo genere nosse te,

quam esse ista demum possint quae fateri vere-

antur. Partem culpae magnam, vehementiae ten-

tationis, pehaciae occasionum, innatae cunctis ho-

minibus concupiscentiae imputa: quin (aio tibi)

eo interdum in tahum occursu descendendum est,

ut quo ista relaxemus noxii vincula pudoris, hn-

guas infehcium astu mah dsemonis constringen-

tia, nostras ipsi ultro generatim vitas praeteritae

labes indicemus, ut sic ehciamus necessariam

enunciationem premendorum a reis ahoqui, cum
irreparabih pernicie, criminum; nam quid vera

et ardens Dei caritas recuset pro salute anima-

rum Christi emptarum sanguine pacisci? Id ta-

men quando et quatenus, quibusve cautionibus
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administrandum sit, in rerum articulis praesen-